
ESTADO DE MINAS GERAIS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 096/2022

 
OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de consultoria e orientação na elaboração de
projetos para captação de recursos financeiros. EMPRESA
CONTRATADA: CR CONSULTORIA LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 27.451.617/0001-80. VALOR TOTAL: R$
77.760,00 (setenta e sete mil, setecentos e sessenta reais). .
DATA DE ASSINATURA: 22/09/2022. PERÍODO DE
VIGÊNCIA: 22/09/2022 a 22/09/2023.
 
Borda da Mata – MG, 22 de setembro de 2022.
 
CÉLIO DOMINGOS CABRAL DOS SANTOS
Vice-Prefeito Municipal
 

 
Publicado por: 

Afonso Raimundo de Souza 
Código Identificador:E801C626

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 23/09/2022. Edição 3355 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


